
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON COSTANTINI - L. BARTOLINI” 
Via M. Ridolfi n.16 - 60034 CUPRAMONTANA (AN) 

www.iccupraserra.edu.it - Tel.: 0731026468 

E-mail: anic83800g@istruzione.it - anic83800g@pec.istruzione.it 

C.F.: 91017860429 - cod. Min. ANIC83800G - Codice univoco Amm.ne: UFLSH4 

 

 
 

Protocollo e data: vedi segnatura 

 
Al personale docente a T.I. 

         All’Albo Online d’Istituto 
 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2025/2026 ai sensi e per gli effetti 
degli artt. 18-23 CCNI “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. relativa alla mobilità a.s.2025/26 n. 36 del 28/02/2025; 

Viste le autodichiarazioni del personale; 

Visto il Decreto di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie Prot. 4572 del 16/05/2025; 

Visti i reclami presentati avverso le stesse entro il termine previsto; 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 21/05/2025 la pubblicazione 
delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato in servizio nelle sedi di organico afferenti l’ Istituto Comprensivo “Don Costantini - L. 
Bartolini” di Cupramontana, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 
all’avvio dell’ a.s. 2025/26.  

Ai sensi degli artt. 17 e 42 del CCNI Mobilità 2025/2028, sono ammessi reclami avverso le graduatorie 
definitive pubblicate nella sezione “Comunicazioni Docenti”, che potranno essere presentati secondo 
le modalità previste dalla normativa vigente. 

 
 
 

Il Dirigente 
Prof.ssa Milena Brandoni 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

A
N

IC
83

80
0G

 -
 A

3D
56

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

58
 -

 2
1/

05
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

http://www.iccupraserra.edu.it/
mailto:anic83800g@istruzione.it
mailto:anic83800g@pec.istruzione.it

